



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Marktoften Ejendomme ApS

Marktoften 11A, 8464 Skovby

CVR-nr. 42 59 74 81

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

---

Thomas Rask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marktoften Ejendomme ApS Marktoften 11A 8464 Skovby
	CVR-nr.: 42 59 74 81
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Rask
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde samt udleje fast ejendomme i Danmark.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.353.863 mod 1.466.445 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.046 mod 263.420 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.353.863</b>	<b>1.466.445</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-493.096	-463.548
<b>Driftsresultat</b>	<b>860.767</b>	<b>1.002.897</b>
Andre finansielle indtægter	15.036	10.246
Øvrige finansielle omkostninger	-628.923	-529.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.880</b>	<b>483.147</b>
2 Skat af årets resultat	-63.834	-219.727
<b>Årets resultat</b>	<b>183.046</b>	<b>263.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.046	263.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.046</b>	<b>263.420</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>20.325.316</u>	<u>19.266.196</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.325.316</u>	<u>19.266.196</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.325.316</u></b>	<b><u>19.266.196</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.249	72.515
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	270.033	0
Periodeafgrænsningsposter	12.968	0
Tilgodehavender i alt	<u>379.250</u>	<u>72.515</u>
Likvide beholdninger	<u>52.374</u>	<u>1.212.773</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.624</u></b>	<b><u>1.285.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.756.940</u></b>	<b><u>20.551.484</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	786.217	603.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>826.217</b>	<b>643.171</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	340.000	276.166
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>340.000</b>	<b>276.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.069.784	9.588.055
Gæld til pengeinstitutter	4.760.475	4.418.699
Deposita	904.506	904.506
Anden gæld	3.146.200	3.025.800
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.880.965	17.937.060
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.170.488	1.087.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.405	71.516
Selskabsskat	0	42.261
Anden gæld	410.694	344.851
Periodeafgrænsningsposter	102.171	148.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.709.758	1.695.087
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.590.723</b>	<b>19.632.147</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.756.940</b>	<b>20.551.484</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	339.751	379.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.420	263.420
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	603.171	643.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.046	183.046
	<b>40.000</b>	<b>786.217</b>	<b>826.217</b>

## Noter

	2023/24	2022/23		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	63.834	219.727		
	<b>63.834</b>	<b>219.727</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. oktober 2023	20.160.394	18.992.311		
Tilgang i årets løb	1.552.216	1.168.083		
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>21.712.610</b>	<b>20.160.394</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-894.198	-430.650		
Årets afskrivninger	-493.096	-463.548		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-1.387.294</b>	<b>-894.198</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>20.325.316</b>	<b>19.266.196</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	9.594.149	524.365	9.069.784	7.030.405
Gæld til pengeinstitutter	5.406.598	646.123	4.760.475	2.070.216
Deposita	904.506	0	904.506	0
Anden gæld	3.146.200	0	3.146.200	3.146.200
	<b>19.051.453</b>	<b>1.170.488</b>	<b>17.880.965</b>	<b>12.246.821</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.708 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 18.870 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 20.325 t.kr. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for alt mellemværende med Kompasbank A/S.